ОТЧЕТ
[bookmark: Par217]об освоении субсидий, выделенных на реализацию проектов местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, включенных в подпрограмму «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» на 2018 год за январь-декабрь 2018 года
(нарастающим итогом)
администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение
	Наименование проекта
	Предусмотрено средств в 2018  году, тыс. руб.
	Профинансировано средств в 2018 году, тыс. руб. 
	Выполнено, тыс. руб.
	Перечислено подрядчику в 2018 году, тыс. руб.

	
	ВВсего
	в т.ч. числе
	Всего
	в т.ч. числе
	
	Всего
	в т.ч. числе

	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест- ный бюджет
	Внебюджетные источники
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест ный бюджет
	Внебюджетные источники
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест ный бюджет
	Внебюджетные источники

	Благоустройство зоны отдыха с детскими спортивными площадками и тренажерами в д. Бегуницы (II этап)
	

3117,660
	

0,00
	

1870,596
	

896,840
	

350,224
	0

3107,436
	

0,00
	

1870,596
	

896,840
	

340,000
	

3107,436
	

3107,436
	

0,00
	

1870,596
	

896,840
	

340,000


Целевое использование субсидий в сумме 1870 596 рублей (один миллион восемьсот семьдесят тысяч пятьсот девяносто шесть  рублей 00 копеек) подтверждаю.
                                                                                                                            (цифрами и прописью)
Глава администрации
 МО Бегуницкое сельское поселение   _________   А.И. Минюк  «01» января 2019 года
              (должность)                                                                            (подпись)              (фамилия, инициалы)
И.о. главного бухгалтера администрации 
МО Бегуницкое сельское поселение  ___________ О.М. Суднач  «01» января 2019 года
                                                                                                            (подпись)           (фамилия, инициалы)

ОТЧЕТ

о достижении значений целевых показателей результативности использования субсидии за январь-декабрь 2018 года 

	№ п/п

	
Наименование проекта
	Наименование целевого показателя результативности
	Единица 
измерения
	Значение целевого показателя результативности 

	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Благоустройство зоны отдыха с детскими спортивными площадками и тренажерами в д. Бегуницы (II этап)
	Количество реализованных проектов грантовой  поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельских местности
	ед
	
	
	

	1





	Администрация:
Глава администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	_______________ А.И.Минюк









